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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bankforbindelse

BARCOS ApS
Sendervangen 102
3460 Birkerad

Telefonnummer: 45815422
e-mailadresse: kfovergaard@mail.dk

CVR-nr: 21303518
Regnskabsar: 01/01/2015 - 31/12/2015

Danske Bank
Hovedgaden 10-12
3460 Birkeerad
DK Danmark
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L edel sespategning

jeg har dags dato aflagt arraplport for regnskabsaret 1. januar - 31. december 2015 for Barcos ApS.
Arsrapporten aflagggesi overensstemmelse med &rsregnskabsoven.

det er min opfattelse, at regnskabset giver et retsvisende billede af sel skabets aktiver og passiver, finansielle
stilling samt resultatet . Samtidig er det min opfattelse, at |edel sesberetningen indeholder en retvisende
redegerelse for de forhold, beretningen omhandler.

Birkerad, den 06/02/2016

Direktion

Finn Overgaard

Bestyrelse
Kirsten Overgaard Finn Overgaard
regnskabsansvarlig direkter

Fravalg af revision for det kommende regnskabsar

ja
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter

der er ingen aktiviteter udover vedligeholdelse af formuen

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold

..... der er ingen andringer i de gkonomiske forhold

Begivenheder efter regnskabets afslutning
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B,
mikrovirksomhed.

Generdt

Arrapporten er aflagt i overensstemmelse med &rsregnskabs ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B

Resultatopgerelse

finansielle poster omfatter renteindtaggter og omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og tal
vedrgrende vaadipapirer, gaddsforpligtel ser og godtgerel e tunder a contoskatteordningen.

Balance

investeringsejendom malestil offentlig vurdering. veadiregulering faresi resultatopgerel sen.
Periodeafgraansningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger, der vedrarer

efterfal gende regnskabsar.

Vaadipapirer indregnet under omsagtningsaktiver omfatter barsnoterede obligationer og aktier, der malestil
dagsvaadi pa balancedagen.

Udbytte indregnes som gaddsforpligtel se pa tidspunktet for vedtagel se pa generalfosamlingen.

CVR-nr. 21303518



Resultatopgerelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

NEOOMSBENING ...ooevieiieeie e b
EKsterne omKOSININGEr .......coovereririeiireseeeeee e

BrUttOr @SUITAL .....eeeeeeeeee e e e e e e e

Personal @0mKOSININGEr ......cocvieiiiicieecee e
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlagysaktiver

Resultat af ordinaar primaar drift .......cccooeeeieiininesenenes

Indtaggter af andre kapitalandele, vaerdipapirer og
tilgodehavender, der er anlagySaktiver ........cccceveveninencneneene

Ordinaart resultat far SKat ...cccceeeeeeeee et
Ekstraordinag@ iNOtaEgLEr ........cccoveiiiiriereeeee e
Ekstraordinaat resultat far skat .....cccoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e

SKat af AretS TESUITAL .vveveeeeeeeeeee e eeeeeeeeeee e e et eeeeeeeeeeeeeeeseeeeeeeeenes
ANArE SKATE .ot e e e e e e eaeees

AT EESTESUITAL oo ee e e e e er e s ee e e e e e e,

Fordlagtil resultatdisponering

Foresl &t udbytte indregnet under egenkapitalen ...........cccccueeeee.
OVEITAIT rESUITAL .....c.ocveeeieeieeee e s

2015
Kkr.
-13.190
83.036

69.846
269.422
300.000

639.268

-1.527.298

-888.030
-13.600
-901.630
257.539

-644.091

-1.300.000
655.909

-644.091
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2014
kr.
-26.229
71.716

45.487
197.515
0

243.002

-461.588

-218.586

-218.586
0

-218.586

-500.000
281.414

-218.586

CVR-nr. 21303518



Balance 31. december 2015

Aktiver

Grunde og bygninger ...

Materielle anlaagsaktiver i alt ........ccocvieiiiiiiii e

ANlaegsaktiver I alt ..o

Andretilgodehavender ...,

Tilgodehavender T alt ...

Andre vaadipapirer og kapitalandele ...........ccccooveieieveeciciee

Veaxdipapirer og kapitalandelei alt .........cccoovevceevecciecceeen,

Likvide beholdninger ...

Omsaaningsaktiver i alt ......ccoovvcececececeee e

Aktiver i alt

Note

2015
kr.
500.000

500.000

500.000
142.450
142.450
10.974.383
10.974.383
778.124
11.894.957

12.394.957
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2014
kr.
800.000

800.000

800.000
117.661
117.661
7.991.478
7.991.478
3.057.293
11.166.432

11.966.432
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Balance 31. december 2015

Passiver

Registreret kapital MV. .....ccccoveieiiiece e

Overfart resultat .........ccoveeneeee
Fordlag til udbytte ....................

Egenkapital i alt .....................
Hensadtelse til udskudt skat

Hensatte forpligtelser i alt

Skyldig selskabsskat

Langfristede gaddsforpligtelser i alt

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia SIKrng ....coceeeevenenenee

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt
Gaddsforpligtelser i alt

Passiverialt ...ccoooceeeveveeeieenne.

Note 2015
Kr.

200.000

10.589.314

1.300.000

12.089.314

247.539
247.539

58.104

58.104

305.643

12.394.957
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2014

kr.
200.000
11.216.678
500.000

11.916.678
13.600
13.600

36.154

36.154

36.154

11.966.432
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Noter

1. Andre skatter

Her kan du indsadte tekst og tabeller.
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